



# Politechnika Warszawska

KANCLERZ

dr Jolanta Ewartowska

Warszawa, 14.11.2023

DLiZ.261.5.2023

## Wykonawcy biorący udział w postępowaniu przetargowym

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwą: „**Sukcesywne dostawy artykułów biurowych i papieru dla jednostek organizacyjnych Politechniki Warszawskiej przez okres 24 miesięcy**”, numer referencyjny: ZP.D.DS.7.2023.

Zamawiający – Politechnika Warszawska działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych zwanej dalej ustawą, przekazuje treść zapytań postawionych przez Wykonawców wraz z odpowiedziami.

### Część 1 – sukcesywna dostawa artykułów biurowych

Dotyczy – pozycji z załącznika 2A do SWZ

#### Pytanie 1

Poz. 79 i 80 - Mamy wątpliwości co do zaproponowanej jednostki sprzedaży kopert na CD/DVD z okienkiem i bez okienka. Częściej występującym opakowaniem tych produktów jest opakowanie 100 sztuk - na rynku artykułów biurowych można znaleźć kilku producentów, którzy posiadają w swojej ofercie właśnie taką jednostkę sprzedaży. Czy w związku z tym dopuszczają Państwo zmianę jednostki sprzedaży w w/w pozycjach na opakowanie 100 sztuk?

#### Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje jednostki miar we wskazanych pozycjach oraz ilości pozycji następująco:

Poz. 79 – jednostka miary – opakowanie = 100 sztuk – ilość 5

Poz. 80 - jednostka miary – opakowanie = 100 sztuk – ilość 5

#### Pytanie 2

Poz. 96 Mamy wątpliwości co do zmiany jednostki dla pozycji 96. Zmiana na 250 sztuk, podobnie jak zmiana jednostek kopert w pozycjach 81-94, sugeruje, że są to zwykłe koperty papierowe. Nie jest to jednak zgodne z opisem, w którym czytamy, że "KOPERTA ODPORNA NA ROZDARCIE I WILGOĆ" Szczegółowy opis sugeruje, że są to koperty rodzaju TYWEK, które są trudno dostępne, wycofane z ofert dystrybutorów artykułów biurowych. Czy w związku z tym dopuszczają Państwo usunięcie produktu z formularza?

#### Odpowiedź:

Zamawiający usuwa pozycję 96 z formularza asortymentowo-cenowego po poprzez wpisanie w kolumnie ilość 0.



## Politechnika Warszawska

KANCLERZ

dr Jolanta Ewartowska

### Pytanie 3

Poz. 185, 186 - Czy dopuszczają Państwo pojemnik składany z folii PP (przy zachowaniu pozostałych parametrów)?

#### Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w poz. 185 i 186 pojemnik składany z folii PP.

### Pytanie 4

Poz. 10 - Producenci bloczków samoprzylepnych umieszczają na opakowaniu zbiorczym 3szt nazwę marki identyfikującą dany produkt. Prosimy o zmianę opisu na: nazwa producenta lub marka wskazana na opakowaniu zbiorczym 3szt. Brak udzielenia odpowiedzi może skutkować brakiem złożenia przez Wykonawców zgodnych ofert, czego konsekwencją będzie unieważnienie postępowania.

#### Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje opis pozycji 10 w następującym zakresie "Nazwa producenta lub marka podana na opakowaniu".

### Pytanie 5

Poz. 11, 12, 13 - Producenci bloczków samoprzylepnych umieszczają na opakowaniu nazwę marki identyfikującą dany produkt. Prosimy o zmianę opisu na: nazwa producenta lub marka wskazana na opakowaniu. Brak udzielenia odpowiedzi może skutkować brakiem złożenia przez Wykonawców zgodnych ofert, czego konsekwencją będzie unieważnienie postępowania.

#### Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje opis pozycji 11, 12, 13 w następującym zakresie "Nazwa producenta lub marka podana na opakowaniu".

### Pytanie 6

Poz. 20 – Cienkopisy jakich oczekuje Zamawiający, spełniające wszystkie parametry wymagane w OPZ nie posiadają wymiennego wkładu, nie mają możliwości wymiany wkładu. Prosimy o wykreślenie z opisu: NA WYMIENNE WKŁADY. Nie ma możliwości zaproponowania produktu, który będzie spełniał wszystkie parametry i miał wymienny wkład.

#### Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla z opisu poz. 20 „Metalowy klips”, pozostały opis bez zmian.

### Pytanie 7

Poz. 33 - Czy określając parametr: WYKONANY Z WYTRZYMAŁEGO METALU Z PLASTIKOWYMI ELEMENTAMI Zamawiający oczekuje dziurkacza z: mechanizmem i obudową metalową, antypoślizgową plastikową nakładką na podstawę, z plastikowym ogranicznikiem?

#### Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje dziurkacza z mechanizmem i obudową metalową, antypoślizgową plastikową nakładką na podstawę, z plastikowym ogranicznikiem.



## Politechnika Warszawska

KANCLERZ

dr Jolanta Ewartowska

### Pytanie 8

Poz. 46 - Większość producentów flamastrów nie potwierdza parametru końcówka z włókna. Prosimy o wykreślenie parametru z opisu. W przypadku nie wykreślenie parametru prosimy o uszczegółowienie/określenie z jakiego włókna ma być wykonana końcówka.

#### Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje opis pozycji 46 w następującym zakresie: Wykreśla „grubość końcówki ok 1mm, końcówka z włókna”. Dodaje: grubość linii pisanania ok 1 mm, końcówka odporna na rozwarstwienie.

### Pytanie 9

Poz. 128 - Książka doręczeń przesyłek miejscowych A5 w twardej oprawie posiada 50karetek. Prosimy o dopuszczenie modelu A5 min.50 karetek.

#### Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia opis bez zmian.

### Pytanie 10

Poz. 137 - Prosimy o doprecyzowanie, czy opisując parametr KOŃCÓWKA PISZĄCA O GRUBOŚCI 0,7-0,9MM Zamawiający oczekuje grubości linii pisanania 0,7-0,9mm?.

#### Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje grubości linii pisanania w przedziale 0,7-0,9mm.

### Pytanie 11

Poz. 142, 143, 144 - Opis produktu jest sprzeczny, marker olejowy i permanentny, to dwa różne produkty, o zupełnie różnych parametrach, o innym przeznaczeniu. Prosimy o zmianę opisu,

wykreślenie : permanentny. Dodatkowo prosba o wykreślenie nadający się do powierzchni takich jak papier. Marker olejowy nie służy do pisanania po papierze.

Poz. 142 - Czy Zamawiający oczekuje markera końcówka 0,8mm?

Poz. 143 - Czy Zamawiający oczekuje markera końcówka 1-2mm?

Poz. 144 - Czy Zamawiający oczekuje markera końcówka 2-3mm?

#### Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla z opisu pozycji 142, 143, 144 słowo permanentny. Pozostały opis bez zmian.

### Pytanie 12

Poz. 151 - Jednostką sprzedaży naboju do piór wiecznych Sheaffer jest opakowanie 6 szt. Prosimy o zmianę w kolumnie jednostki miary na opakowanie 6szt. (w kolumnie nr 5 Formularza cenowego).

#### Odpowiedź:

Zamawiający przywraca pierwotną jednostkę miary w pozycji 151 sztuki oraz zmienia ilość na 30.



## Politechnika Warszawska

KANCLERZ

dr Jolanta Ewartowska

### Pytanie 13

Poz. 166 - Ponownie prosimy o zmianę opisu w zakresie wymiaru, dopuszczenie popularnego formatu 105x126cm.

**Odpowiedź:**

Zamawiający pozostawia opis bez zmian. W pozycji 166 Zamawiający zmienia jednostkę miary na sztuki oraz ilość na 100.

### Pytanie 14

Poz. 213 - Rolki 316mmx30m termiczne nie są pakowane przez producentów w opakowanie foliowe. Rolki są pakowane w kartonik po 6szt. Nie jest możliwe wyprodukowanie na specjalne zamówienie 7szt rolek w opakowaniu foliowym. Prosimy o zmianę opisu, wykreślenie opakowanie foliowe i zmianę jednostki miary na opak. 6szt.

**Odpowiedź:**

Zamawiający usuwa pozycję 213 z formularza asortymentowo cenowego poprzez wpisanie ilości 0.

### Pytanie 15

Poz. 293 - Podany opis jest sprzeczny. Paski skoroszytowe do teczek wiszących Elba w opak.100szt są samoprzylepne, a nie wpinane. Wpinane natomiast są szyldziki w opak.25szt. Prosimy o zmianę opisu, wykreślenie wpinane, zastąpienie samoprzylepne.

**Odpowiedź:**

Zamawiający modyfikuje pis pozycji 293 poprzez wykreślenie słowa wpinane i zastąpienie go słowem samoprzylepne.

### Pytanie 16

Poz. 316 - Czy Zamawiający opisując parametr zszywacza jako OBUDOWA I PODSTAWA Z TWARDEGO TWORZYWA. Dopuszcza zaoferowanie zszywaczy obudowa plastikowa, mechanizm metalowy?

**Odpowiedź:**

Tak Zamawiający dopuszcza.

### Pytanie 17

Poz. 320 - Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zszywacza, do którego pasuje typ zszywek: 26/6 i Optima 56? Pozostały opis bez zmian.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgodny na wniosek Wykonawcy.



# Politechnika Warszawska

KANCLERZ

dr Jolanta Ewartowska

## Część 2 – sukcesywna dostawa artykułów papierniczych

Dotyczy – pozycji z załącznika 2B do SWZ

### Pytanie 1

Poz. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9 - Na zadane pytanie nie otrzymaliśmy odpowiedzi. Ponownie zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, czy Zamawiający wskazując parametry w zakresie gramatury i białości papieru wskazuje wartości nominalne tj. bez odchyień/tolerancji (+/-) wynikającej z procesów produkcji?

### Odpowiedź:

Zamawiający w poz. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9 dopuszcza tolerancję gramatury z zakresie +/- 3 g/m<sup>2</sup> oraz w pozycjach w których wskazana jest minimalna białość papieru dopuszcza tolerancję białości CIE +/- 3.

## Część 2 – sukcesywna dostawa papieru do drukowania

Dotyczy – pozycji z załącznika 2C do SWZ

### Pytanie 1

Poz. 1 - Ponownie zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, czy Zamawiający wskazując parametry w zakresie gramatury i białości papieru wskazuje wartości nominalne tj. bez odchyień/tolerancji (+/-) wynikającej z procesów produkcji? Jednocześnie prosimy o dopuszczenie papieru o wyższej białości tj. CIE 153.

### Odpowiedź:

Zamawiający w poz. 1 dopuszcza tolerancję gramatury z zakresie +/- 3 g/m<sup>2</sup> oraz dopuszcza tolerancję białości CIE +/- 3. Zamawiający wymaga białości min. 151 stąd dopuszcza białość np. CIE 153.

Z wyrazami szacunku  
dr Jolanta Ewartowska

Załączniki do pisma:

Załącznik nr 2A do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy dla części 1 po zmianach z dnia 14.11.2023 r.

Załącznik nr 2B do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy dla części 2 po zmianach z dnia 14.11.2023 r.

Załącznik nr 2C do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy dla części 3 po zmianach z dnia 14.11.2023 r.

ul. Noakowskiego  
18/20,  
00-668 Warszawa  
tel.: 22 234 6230  
e-mail: kanclerz.pw  
@pw.edu.pl  
www.pw.edu.pl